
PBS-bladet
Hej! 

Välkommen till den senaste utgåvan av 
PBS-bladet! Med hösten nu bakom oss och 
vintern som närmar sig med stormsteg, ser 
vi fram emot att fortsätta vårt arbete tillsam-
mans och ta itu med de spännande utma-
ningar som ligger framför oss. 

Vi är redo att göra den kommande tiden 
minst lika givande och produktiv som före-
gående. PBS

Ett modernt affärssystem 
för framtidens verkstad



PBS Support 
Vardagar kl. 07:00 - 17:00

Telefon: +46 770 -721 021

Mail: support.pbs@promeister.com

Oktober var en produktiv månad på suppor-
ten. Vi har fokuserat på interna utbildningar, 
externa utbildningar, finslipat på arbetssätt 
och rutiner och varit med på webinar med er 
verkstäder. 

Utöver det har vi pratat med en hel del av er 
i alla möjliga ärenden. Under månaden har vi 
nämligen haft 1632 samtal och 1752 e-mail 
till vårt ärendehanteringssystem. Vi vill påmin-
na om att vi fortsätter att hålla stängt månda-
gar 9:30 - 10:30 för att fortsätta samla oss och 
diskutera de ärenden som dykt upp och vad vi 
ska lägga extra energi på närmsta tiden.

Webinar  
Vi har som många redan vet börjat hålla webi-
nar för er verkstäder att delta i och kommer att 
hållas sista torsdagen varje månad där vi går 
igenom senaste releasen samt ett tema. Sist 
var det rapporter på tapeten. Nästa tillfälle är
torsdag 30/11 kl 13:00-13:45 där vi har tema 
”Artikelhantering” då vi går igenom bland annat 
lagersaldo, rabatter och annat smått och gott. 

Vi lägger som vanligt upp informationen i god 
tid i RSS-flödet så ni lätt kan hitta hur man 
ansluter till webinaret. På tal om RSS-flödet 
kan vi rekommendera att ni håller lite extra 
utkik under veckan då det kan dyka upp lite 
saker ni inte vill missa!

ProMeister 
Business 
Systems

Utveckling
Systemunderhåll
Vi vill meddela att vi kommer att utföra nödvän-
digt systemunderhåll den 15 november mellan 
kl. 19:00-24:00. Vi ber er att vara medvetna om 
detta och planera därefter. Vi förstår att ni ar-
betar hårt, och vi uppskattar ert tålamod och 
förståelse medan vi arbetar för att förbättra 
vårat affärssystem.

Vad har varit vårt fokus denna 
månad?

HV (Högvoltsfordon) hantering samt ikon i 
kalendern
När ett HV-fordon anländer till verkstad finns 
nu möjligheten att markera att fordonet är ett 
HV-fordon på serviceoffert/order. Detta är ett 
manuellt förfarande då vi inte får bränsletypen 
i grundfrågan hos Bisnode. Det finns även nya 
fält för att markera om det finns en HV-skada 
på fordonet samt eventuell felkod.

Möjlighet till flera PBS flikar i webbläsaren
Nu kan man öppna upp PBS i flera flikar i sam-
ma webbläsare. Begränsningen ligger på att 
man måste vara inloggad på samma ansvar-
senhet på båda flikarna.

Samtal Epost

1632 SAMTAL

1752 EMAIL

Möjlighet för avgiftshantering på olika betal-
ningsmetoder
Nu finns det möjlighet att på betalsätten de-
finiera en avgift. Exempelvis om man önskar 
ha en administrationsavgift när man använder 
betalningsmetod FAKTURA. Detta gör man 
genom att öppna upp ”Verkstadstilläggs in-
ställningar”. Skapa en ny (eller öppna existe-
rande) avgift och då finns möjligheten att välja 
vilken betalningsmetod som denna avgift skall 
gälla för. Är den blank så gäller den för alla. 
 
Vad kommer vi att fokusera på 
framöver?

Ankomstregistrering
Vi kommer att införa möjligheten att registrera 
ankomsten av ett fordon när det kommer till 
verkstaden. Detta gör att vi även kan skicka ett 
digitalt nyckelkvitto till kunden. 

I kalendern kommer det att finnas en ikon som 
visar att fordonet har anlänt till verkstaden, 
oavsett status på ordern. Dessutom kommer 
vi att stödja det nya SERMI-regelverket för att 
identifiera kunden som lämnar in fordonet.

Förbättrade funktioner för fordonshistorik 
Med den nya dialogen för fordonshistorik blir 
det mycket enklare att se vad som tidigare har 
utförts på fordonet. Du kommer även att kunna 
få mer information om fordonet och ordern, in-
klusive vilken mekaniker som utfört varje jobb. 
Dessutom blir det enklare att skriva ut en doku-
mentkopia direkt från historiken, och vi har för-
bättrat sök- och filtreringsfunktionerna för att 
göra det ännu smidigare att hantera fordons-
historiken.

Ni hittar alltid mer information på promeister.se 
och även fler manualer på promeister.se/docs

https://promeister.se
https://promeister.se/docs

